
SFNC   Nehořlavá
vícevrstvá izolace

Střecha Stěna Podlaha

POŽÁRNÍ IZOLACE
TŘÍDA „0“ ŠÍŘENÍ OHNĚ A 
TŘÍDA „1“ ŠÍŘENÍ PLAMENE

VÝROBEK 3 V 1
FÓLIOVÁ IZOLACE, REFLEXNÍ 
PRODYŠNÁ MEMBRÁNA A 
BARIÉRA PROTI SÁLÁNÍ

SNADNÁ INSTALACE
NEPOTŘEBUJETE ŽÁDNÉ 
SPECIÁLNÍ NÁSTROJE

DOSÁHNĚTE JAKÉKOLI 
HODNOTY U
 SPLŇTE NEBO PŘEKROČTE 
POŽADAVKY PROJEKTU

IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V
NOVOSTAVBĚ A PŘI 
RENOVACI - STŘECHY A 
STĚNY

V.4 2023

ctw-cz.cz/SuperFOIL



SuperFOIL SFNC je nehořlavá třída A1.

SFNC je z řady protipožárních izolací SuperFOIL, která nabízí 
izolaci, parotěsnost, radiační bariéru a přidanou protipožární 
ochranu.

Produkty FR prošly přísným testováním a získaly britský standard 
(BS 476) třídy 0 pro šíření ohně a třídy 1 pro šíření plamene.

SuperFOIL lze použít samostatně, ve více vrstvách nebo s jakoukoli 
jinou formou izolace pro dosažení jakékoli hodnoty U.

Ideální pro použití v novostavbách a při dodatečné montáži do 
střech, stěn a podlah.

Snadná instalace, s minimálním odpadem.

ROZMĚRY PRODUKTU

POŽÁRNÍ ODOLNOST

Tloušťka
Délka
Šířka
Plocha
Hmotnost

20mm

8,35m

1,2m

10m2

30kg

Reakce na oheň (EN 13 501-1) Třída A1
(Nehořlavý)

TEPELNÉ VLASTNOSTI

DODATEČNÉ INFORMACE

Samotná izolace
Střecha (vč. vzduchových mezer)
Stěna(vč. vzduchových mezer) 
Podlaha (vč. vzduchových mezer)

Emisivita

R = 0,62 
R = 1,4

R = 1,99

R = 3,68

0,034

Odolnost proti vodní páře
Odolnost proti pronikání vody
Pružnost při teplotách do
Pevnost v tahu - délka (po stárnutí)

Pevnost v tahu - šířka (po stárnutí)

1200MNs/g

W1

-40°C
238/227 N/50mm

111/100 N/50mm

QUALITY SYSTEM 
MANUFACTURED TO:

ISO 9001:2015

Tepelná izolace pro použití v 
stěny a střechy.

HLAVNÍ VÝHODY

Velikosti / čísla jsou přibližné a mohou se změnit bez upozornění, tolerance +/- 5%

ctw-cz.cz/SuperFOIL




